Reporte del Torneo

Iniciacion

TARIJA - Tarija, Bolivia
creacion convocatoria: Lunes, 15 de Abril del 2024

Detalles del Organizador

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 Fax: 4 6642841 4 6664016
E-mail: Web:

Informacion de la Sede

Nombre del Club: CLUB DE TENIS TARIJA

Direccion: Villamontes # 76

Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

Directores del Torneo
Director:

Telefono:

Encargado:

Telefono:

Arbitro General:
Telefono:

por confirmar
por confirmar

por confirmar
Supervisor:
Telefono:
Categorias:
INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA
INICIACION-CANCHA COLOR VERDE

Inscripciones y Retiros

por confirmar

Miercoles, 06 de Marzo del

Fecha Inicio: 2024
Fecha Inicio Lunes, 04 de Marzo del
Inscripcion: 2024
Fecha Publicacion Lunes, 04 de Marzo del
Lista: 2024
Horario Firmas desde: 15:00

desde el Lunes, 04 de
Marzo del 2024

Lunes, 04 de Marzo del

Solicitud wild Card:

Limite Retiro sin

Sancion: 2024
Limite Retiro con desde el Viernes, 17 de
Sancion: Mayo del 2024

Limite Pago Inscripcion:

POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar
POR CONFIRMAR
Email: por confirmar
POR CONFIRMAR
Email:por confirmar

(Varones y Damas)
(Varones y Damas)

Fecha Fin: Domingo, 10 de Marzo del

2024

Fecha Fin Inscripcion:  -unes: 04 de Marzo del
peton: 2024

) Lunes, 04 de Marzo del

Fecha Sorteo: 024 17:00
Horario Firmas hasta: 17:00
hasta el Lunes, 04 de Marzo del
2024

hasta el Viernes, 17 de Mayo del

2024
Lunes, 04 de Marzo del 2024

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

Inscripciones y Pagos

en sede: Sorteo, con su BPIN ac

espacio en el cuadro, presentandose al Arbitro General 2 horas antes del

tualizado, pago de inscripcion y documento de
identidad.

[



Reporte del Torneo

Informacion Adicional

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador
debe contar con un BPIN (nimero de identificacién personal) para inscribirse a los torneos del Circuito
Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la
FBT (www.fbtenis.org.bo). EI BPIN le sera enviado al correo electrénico provisto por el jugador. Su costo es
de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestién 2024 Una vez publicada la lista de aceptacion, el jugador
gue aparezca en ella - para asegurar su participacion en el cuadro principal debera pagar el valor de la
inscripcion al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados,
en el plazo que se sefiala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociacion Departamental de Tenis a la
gue pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federacion Boliviana de Tenis la lista
de sus jugadores que hayan cancelado (inscripcion y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente
convocatoria. Los Wild Cards se gestionaran a través de las Asociaciones Departamentales.

Nombre delegado Celular Correo electrénico Asociacion

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADOREYS)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)

Nro Jugador Ranking Edad Cluby Asoc. Fecha Inscripcion Status

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro  Jugador Puesto Puntos
1 Emma Villamil vargas W 9.50
2 Clarisa Rafaela Echeverria Lépez wW 9.50
3 Victoria Solis Gamarra F 7.00
4 Julieta Villarroel Rosales F 7.00
5 Emma Salazar Romero 3ro 6.00
6 Zoe Echazu Gutierrez 4to 4.00
7 Geraldine Rafaela Claros Garcia RR3 2.00
8 Valentina Parraga Miranda RR3 2.00
9 Ruby Carmen Cuchallo Escobar RR3 2.00
10 Abril Perez Alvarez RR4 0.50
11 Sara Olivia Ayllon Lozano RR4 0.50
12 Brissa Ariana Amézaga Davila RR4 0.50

N



Reporte del Torneo

CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro  Jugador

Luca Liebers Antelo

Liam Duran Ramos

Julian Destarac Flores
sebastian mateo Aruquipa morales
Junior Sumoya Lépez
Emiliano Irusta Colque
Sebastian Lucien Cruz Duran
Luka Mateo Burton Rojas
Emiliano De Avila Larrain
Ezequiel Amadeo Vaca Bella
Pedro Pecile Soruco

Joaquin Flores Laura

© 0N O~ WN PP

e
N R O

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas

Nro  Jugador

Maria Victoria Aguirre Equez

Maite Chavez Avila

Alexandra Gomez Saucedo
Victoria Zapata Pino Ichazo
Fernanda Poppe Franco

Alexia Jahuira Calle

Olivia Villanueva Kondo

Sofia Andrea Ayllon Lozano
Antonella Fernanda Sanchez Anibarro
Sofia Fabiana Jimenez Zapata
Sara Katalina Miranda Lora

Sofia Andrea Wayar Barron
Agustina Romero Jarsun

XINYU JIANG

Annia Grace Conzelmann Martinez
Inna Naomi Quiroga Sardon

© 0N O~ WN P

e N e el =
oM WNRERO

CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones

Nro  Jugador

Emanuel Mendez Justiniano
Mateo Suela Sanchez

Liam Hiroki Lizén Murakami
Walter Dario Adad Rivero
Leandro Sebastian Vasquez Rios
Patrick Oziel Candia Camacho
Nicolas Francisco Torres Azurduy
Valentino Rivero Forero

Julian Lépez del Solar Ibafiez
Stephan Malky Javornik
Sebastian Saucedo Soliz

Nicolas Urjel

© 0N 01T &~ WN P

e
N R O

Puesto
W
W

F
3ro
4to
4to
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4

Puesto
W

F
3ro
4to
R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3
RR4
RR4
RR4
RR4

Puesto

3ro

4to

R16
R16
R16
R16
RR3
RR3
RR3
RR3

Puntos
9.50
9.50
7.00
6.00
4.00
4.00
2.00
2.00
2.00
0.50
0.50
0.50

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00
62.00
62.00
62.00
62.00

Puntos
172.00
150.00
130.00
113.00
82.00
82.00
82.00
82.00
71.00
71.00
71.00
71.00




Reporte del Torneo

13
14
15
16

Sebastian Paz Cronenbold
Fernando Andre Sillerico Romero
Luciano Valdivia Ulloa

Paolo Malky Exeni

RR4
RR4
RR4
RR4

62.00
62.00
62.00
62.00




