### **EVENTO NACIONAL TENIS 10 TARIJA 2024 - A**

#### Iniciación

### TARIJA - Tarija, Bolivia

creación convocatoria: Lunes, 15 de Abril del 2024

del Miercoles, 06 de Marzo del 2024 - al Domingo, 10 de Marzo del 2024

**Detalles del Organizador** 

Nombre: ASOC. DEPTAL. DE TENIS TARIJA

Direccion: C. VILLAMONTES # 76 SAN GERONIMO

Telefono: 4 6642841 4 6664016 4 6642841 4 6664016 Fax:

E-mail: Web:

Informacion de la Sede

**CLUB DE TENIS TARIJA** Nombre del Club:

Direccion: Villamontes # 76

Telefono: 4-6642841 Fax: 4-6642841

E-mail: Web:

**Directores del Torneo** 

Director: POR CONFIRMAR

Telefono: Email:por confirmar por confirmar

POR CONFIRMAR **Encargado:** 

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

**Arbitro General:** POR CONFIRMAR

Telefono: Email: por confirmar por confirmar

Supervisor: POR CONFIRMAR

Telefono: por confirmar Email:por confirmar

Categorias:

**INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA** (Varones y Damas)

INICIACION-CANCHA COLOR VERDE (Varones y Damas)

Valor Inscripcion Bs.240.00

Inscripciones y Retiros

Miercoles, 06 de Marzo del Domingo, 10 de Marzo del Fecha Inicio: Fecha Fin:

2024

Lunes, 04 de Marzo del Fecha Inicio Lunes, 04 de Marzo del **Fecha Fin Inscripcion:** 

2024 Inscripcion: 2024

**Fecha Publicacion** Lunes. 04 de Marzo del Lunes, 04 de Marzo del Fecha Sorteo:

Lista: 2024 2024 17:00

Horario Firmas desde: Horario Firmas hasta: 15:00 17:00

desde el Lunes. 04 de Lunes, 04 de Marzo del Solicitud wild Card:

hasta el Marzo del 2024 2024

Limite Retiro sin Lunes, 04 de Marzo del

Sancion:

Limite Retiro con desde el Viernes, 17 de Viernes, 17 de Mayo del

hasta el Sancion: Mayo del 2024 2024

**Limite Pago Inscripcion:** Lunes, 04 de Marzo del 2024

Los Jugadores que deseen inscribirse en sede, podran hacerlo si existe

**Inscripciones y Pagos** espacio en el cuadro, presentándose al Arbitro General 2 horas antes del en sede: Sorteo, con su BPIN actualizado, pago de inscripción y documento de

identidad.

1

#### **Informacion Adicional**

Todas las inscripciones y retiros son por el sistema ON LINE de la FBT en www.fbtenis.org.bo Todo jugador debe contar con un BPIN (número de identificación personal) para inscribirse a los torneos del Circuito Nacional de la FBT. Para obtenerlo debe ingresar sus datos personales a traves del sistema online de la FBT (www.fbtenis.org.bo). El BPIN le será enviado al correo electrónico provisto por el jugador. Su costo es de Bs 130.- y habilita al jugador para la gestión 2024 Una vez publicada la lista de aceptación, el jugador que aparezca en ella - para asegurar su participación en el cuadro principal deberá pagar el valor de la inscripción al torneo y el valor anual de su BPIN. Hasta nuevo aviso ambos montos deben ser cancelados, en el plazo que se señala en este fact sheet, en las oficinas de la Asociación Departamental de Tenis a la que pertenece. Las Asociaciones Departamentales deben enviar a la Federación Boliviana de Tenis la lista de sus jugadores que hayan cancelado (inscripción y BPIN), dentro de los plazos previstos en la presente convocatoría. Los Wild Cards se gestionarán a través de las Asociaciones Departamentales.

### Lista de delegados

Nombre delegado Celular Correo electrónico Asociación

### Lista de aceptación

## **INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **INICIACION-CANCHA COLOR NARANJA - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Damas (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

## **INICIACION-CANCHA COLOR VERDE - Varones (0 JUGADORES)**

Nro Jugador Ranking Edad Club y Asoc. Fecha Inscripción Status

#### **Retiros**

#### Resultados

## CANCHA NARANJA (DRAW A) - Damas

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Emma Villamil vargas	W	9.50
2	Clarisa Rafaela Echeverría López	W	9.50
3	Victoria Solis Gamarra	F	7.00
4	Julieta Villarroel Rosales	F	7.00
5	Emma Salazar Romero	3ro	6.00
6	Zoe Echazu Gutierrez	4to	4.00
7	Geraldine Rafaela Claros Garcia	RR3	2.00
8	Valentina Parraga Miranda	RR3	2.00
9	Ruby Carmen Cuchallo Escobar	RR3	2.00
10	Abril Perez Alvarez	RR4	0.50
11	Sara Olivia Ayllon Lozano	RR4	0.50
12	Brissa Ariana Amézaga Dávila	RR4	0.50

# CANCHA NARANJA (DRAW A) - Varones

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Luca Liebers Antelo	W	9.50
2	Liam Duran Ramos	W	9.50
3	Julian Destarac Flores	F	7.00
4	sebastian mateo Aruquipa morales	3ro	6.00
5	Junior Sumoya López	4to	4.00
6	Emiliano Irusta Colque	4to	4.00
7	Sebastian Lucien Cruz Duran	RR3	2.00
8	Luka Mateo Burton Rojas	RR3	2.00
9	Emiliano De Avila Larrain	RR3	2.00
10	Ezequiel Amadeo Vaca Bella	RR4	0.50
11	Pedro Pecile Soruco	RR4	0.50
12	Joaquin Flores Laura	RR4	0.50

## **CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Damas**

Nro	Jugador	Puesto	Puntos
1	Maria Victoria Aguirre Eguez	W	172.00
2	Maite Chavez Avila	F	150.00
3	Alexandra Gomez Saucedo	3ro	130.00
4	Victoria Zapata Pino Ichazo	4to	113.00
5	Fernanda Poppe Franco	R16	82.00
6	Alexia Jahuira Calle	R16	82.00
7	Olivia Villanueva Kondo	R16	82.00
8	Sofia Andrea Ayllon Lozano	R16	82.00
9	Antonella Fernanda Sanchez Anibarro	RR3	71.00
10	Sofia Fabiana Jimenez Zapata	RR3	71.00
11	Sara Katalina Miranda Lora	RR3	71.00
12	Sofía Andrea Wayar Barrón	RR3	71.00
13	Agustina Romero Jarsun	RR4	62.00
14	XINYU JIANG	RR4	62.00
15	Annia Grace Conzelmann Martinez	RR4	62.00
16	Inna Naomi Quiroga Sardon	RR4	62.00

# **CANCHA COLOR VERDE A (Draw 16) - Varones**

Nro	Jugador	Puesto	<b>Puntos</b>
1	Emanuel Mendez Justiniano	W	172.00
2	Mateo Suela Sanchez	F	150.00
3	Liam Hiroki Lizón Murakami	3ro	130.00
4	Walter Dario Adad Rivero	4to	113.00
5	Leandro Sebastian Vasquez Rios	R16	82.00
6	Patrick Oziel Candia Camacho	R16	82.00
7	Nicolás Francisco Torres Azurduy	R16	82.00
8	Valentino Rivero Forero	R16	82.00
9	Julian López del Solar Ibañez	RR3	71.00
10	Stephan Malky Javornik	RR3	71.00
11	Sebastian Saucedo Soliz	RR3	71.00
12	Nicolas Urjel	RR3	71.00

			Reporte del Torneo
13	Sebastian Paz Cronenbold	RR4	62.00
14	Fernando Andre Sillerico Romero	RR4	62.00
15	Luciano Valdivia Ulloa	RR4	62.00
16	Paolo Malky Exeni	RR4	62.00

## Penalizaciones